
H O T Ă R Î R E
cu privire la retribuirea muncii şi asigurarea materială

a personalului Aparatului Guvernului
 

nr. 342  din  23.03.2005
 

Monitorul Oficial al R.Moldova nr.55-58/392 din 08.04.2005

 
* * *

Abrogat: 19.05.2006
Hotărîrea Guvernului nr.525 din 16.05.2006
 
În conformitate cu prevederile articolului 31 din Legea nr.64 din 31 mai 1990 cu privire la Guvern şi 

Hotărîrii Guvernului nr.1315 din 26 noiembrie 2004 "Privind Aparatul Guvernului Republicii Moldova", 
Guvernul

HOTĂRĂŞTE:
1. Se aprobă:
categoriile de salarizare pentru personalul Aparatului Guvernului;
condiţiile de retribuire a muncii şi de asigurare materială a personalului Aparatului Guvernului.
2. Şeful Aparatului Guvernului este învestit cu dreptul de a stabili, după coordonarea cu Primul 

Ministru, tipurile de plăţi conform condiţiilor specificate la pct.1 al prezentei hotărîri.
3. Se abrogă Hotărîrea Guvernului nr.1 din 14 ianuarie 2004 "Cu privire la retribuirea muncii şi 

asigurarea materială a personalului Cancelariei de Stat" (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2004, 
nr.13-15, art.115).

4. Prezenta hotărîre se pune în aplicare cu începere de la 1 februarie 2005.
 
PRIM-MINISTRU Vasile TARLEV

 
Contrasemnează:
Ministrul muncii şi protecţiei sociale Valerian Revenco
Ministrul finanţelor Zinaida Grecianîi

 
Chişinău, 23 martie 2005.
Nr.342.
 

https://moldlex.md/lexact/17905
https://moldlex.md/lexact/7701
https://moldlex.md/lexact/19008
https://moldlex.md/lexact/19576

